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Dr Patrycja Bryczek - Wróbel

dr nauk o bezpieczeństwie , dyrektor Instytutu Bezpieczeństwa i Obronnośc i

Wydz ia łu Bezpieczeństwa, Log istyk i i Zarządzania Wojskowej Akademii Technicznej

w Warszawie. Za interesowania naukowe: bezpieczeństwo wewnętrzne, zarządzanie

kr yzysowe, zagrożenia dużych aglomerac j i mie jsk ich. Autorka lub współautorka

publ ikac j i z obszaru wyzwań dla bezpieczeństwa społeczeństwa i państwa,

współredaktor mery toryczna Encyk lopedi i bezpieczeństwa narodowego WAT.

Instytut Bezpieczeństwa i Obronności Wojskowej Akademii

Technicznej
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Dyr Waldemar Paternoga
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu
Przed pracą w administrac j i państwowej był żołn ierzem zawodow ym. W strukturach

administrac j i i zarządzania kr yzysowego pracuje od 2002 roku, początkowo w rol i

k ierownika Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kr yzysowego, późnie j na

stanowisku zastępcy Dyrektora Wydz ia łu Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kr yzysowego. Brał udz ia ł w zespołach tworzących ogólnopolsk i system 112, k ierował

budową Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Poznaniu a także Wojewódzkiego

Magazynu Przec iwpowodz iowego w Borkach.

Ponadto, był cz łonkiem zespołu zarządzającego przec iwdz ia łaniom COVID 19

w Wielkopolsce . Od 2022 roku koordynuje kwest ie pomocy państwowej oby wate lom

Ukrainy na terenie województwa - nadzoruje i zarządza obiektami zakwaterowania

zbiorowego dla osób z Ukra iny.
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Dr hab. inż. Marian Żuber, prof. uczelni
Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu

Nauczyc ie l akademick i z ponad 32. letn im stażem, obecnie real i zu jący za jęc ia na

Wydz ia le Inżynier i i Kszta ł towania Środowiska i Geodez j i , na k ierunku inżynier ia

bezpieczeństwa.

Obszary za interesowania naukowego obejmują tematykę z zakresu nauk

o bezpieczeństwie : zarządzanie kr yzysowe, ochrona ludnośc i , terroryzm.
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Dr hab. inż. Jan Zych, prof. uczelni
Poznańskie Koło Polskiego Towarzystwa Badania Gier

Anal i tyk , cybernetyk, ekspert w dz iedz in ie bezpieczeństwa, profesor w Akademii

Przyrodnicze j i Akademii Nauk Społeczych. Absolwent Cybernetyk i Wojskowej

Akademii Technicznej , doktor nauk w specja lnośc i zarządzanie i dowodzenie , doktor

habi l i towany w dyscypl in ie nauk o bezpieczeństwie . Spec ja l i zu je s ię w kszta łceniu

kadry menedżersk ie j , autor ponad stu recenzowanych publ ikac j i naukow ych.

Pełn i funkc ję wiceprzewodniczącego Polsk iego Towarzystwa Badania Gier. Obszary

jego zaintersowań obejmują tematykę programów anal i tycznych klasy AI , RT, VR/AR,

symulacy jne procesy decyzy jne, gry decyzy jne, tzw. lessons learnt , świadomość

syctuacy jna.
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Kamil Margielewicz, student 
Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie

Student V roku Prawa na Akademii Górnoś ląsk ie j im. Wojc iecha Korfantego w

Katowicach, I I I roku Turystyk i Histor ycznej na Uniwersytec ie Ś ląsk im w Katowicach,

oraz I roku Zarządzania Kr yzysowego na Uniwersytec ie Komis j i Edukac j i Narodowej

w Krakowie. W przec iągu ostatn ich k i lku lat reprezentował czynnie , jako pre legent

ww. ośrodki akademick ie na ponad 110 Konferenc jach Naukow ych na szczeblu

międzynarodow ym oraz kra jow ym. Jego zainteresowania oscy lu ją wokół : Histor i i

(Polsk i XIV, XVI I i XX wieku) , Geopol i tyk i , Wojskowośc i , Prawa Międzynarodowego,

Stosunków Międzynarodowych, Astronomii , Wulkanolog i i , Geolog i i , Zoolog i i ,

a także Potenc ja łu Rozwojowego Sztucznej Inte l igenc j i oraz Technolog i i .
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